
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от мая 2020 года №

с. Кыра

Об утверждении конкурсной документации по продаже 
права на заключение договора безвозмездного пользования 

движимого имущества муниципального района 
«Кыринский район»

На основании Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 « О Порядке 
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров 
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход 
прав в отношении государственного и муниципального имущества», статья 
26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого 
конкурса по продаже права на заключение договора безвозмездного 
пользования движимым имуществом муниципального района «Кыринский 
район» автобус Луидор-225033, в целях организации пассажироперевозок на 
территории муниципального района «Кыринский район» (прилагается).

2. Размесить конкурсную документацию на официальном сайте 
torgi.gov.ru. .

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления 
возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельными 
ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район» 
Забелину Татьяну Андреевну.

4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 
на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», 
размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринский 
район» и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района 
«Кыринский район»


